

---

## **cumpărare de materiale didactice**

I.D.: 75928838

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.110,87 RON - 1.110,87 RON

---

Descriere: 1 122482 Trusa logi transparenta BUC 3,00 66,39 199,16 2 210176 Numaratoare mica cu calcule BUC 3,00 41,18 123,53 3 872011 Joc memo antonime BUC 3,00 25,21 75,63 4 390000 Planse didactice BUC 2,00 126,05 252,10 5 482059 100 de cuvinte în limba franceza BUC 2,00 24,76 49,52 6 590022 Cos gunoi 25L BUC 10,00 39,50 394,96 7 240485 Set 12 mingi 15 cm BUC 1,00 15,97 15,97

---